
 

IISS “Jacopo del Duca-Diego Bianca Amato” - Cefalù 
Via Pietragrossa, 68/70  - Telefono: 0921.421415 

Cod. Fisc. 82000410827 – Sito  internet: https://www.delduca-biancaamato.edu.it/ 
E-mail: pais02200v@istruzione.it - pais02200v@pec.istruzione.it 

  

 
  Ai Docenti 

Al DSGA 
Sito Web  
Registro Elettronico 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il decreto legislativo n. 297/94 
VISTO  il D.P.R. n. 275/99 
VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 
ACQUISITA         la disponibilità degli interessati 
 

DISPONE 
        

la nomina dei coordinatori di classe e dei segretari per l’anno scolastico 2021-2022, secondo la tabella di 
cui sotto 

 

Tecnico 

1 A Mileti Nicolina Crisafi Laura 

2 A Pulvino Giovanni Langona Maria Teresa 

3 A Liberto Giovanna Palermo Salvina 

4 A Palermo Salvina Culotta Federica 

5 A Crisafi Laura Russo Vincenzo 

1 C Giabbarrasi Giuseppina Catanese Gianni 

3 C Coco Maria Catena Bianca Ivana 

4 C Raimondo Serenella Amoroso Domenico 

5 C Crisafi Laura Armao Maria Rosaria 

 
Professionale 5 A Vaccaro Mario Armao Maria Rosaria 

 

Linguistico 

1A Pace Giuseppina Cimino Grazia 

2A Muscarello Cinzia Ippolito Pia 

3A Ippolito Pia Quagliana G.ppa 

4A Ferrara Francesca Emanuele Valentina 

5A Cimino Grazia Pace Giuseppina 

1B Luppino Antonietta Schimmenti Lorella 

2B Schimmenti Lorella Luppino Antonietta 

3B Castiglia Paola Turrisi Giovanbattista 

4B Faranna Riccardo Di Noto Josephine 

5B Geraci Benedetta Ilardo Salvatrice 

1C Mattaccini Florinda Bennici Maria Ausilia 

2C Cardinale Donatella Nuci Anna 

3C Brondo Daniela  Giuffrè Carmen 

4C Liberto Giovanna Guglielmo Maria 

5C Nuci Anna Emanuele Valentina 





 

Artistico 

1A Dispenza Rosario Mileti Nicolina 

2A Dispenza Rosario Pace Giovannella 

3A Pria Salvina Glorioso Nadia 

4A Mogavero Maria Arcidiacono Carlo 

5A Pria Salvina Aglieri Rinella Maria 

1B Dispenza Rosario Vizzini Rosario 

2B Dispenza Rosario Cirrito Rosaria 

3B Di Fatta Elvira Gallà Rosalba 

4B Orifici Giuseppe Caccamisi Francesco 

5B Vitale Fabio Rinella Gianfranco 

 

Scientifico 

1A Turdo Lorenzo Angileri Nadia 

3A Angileri Nadia Turdo Lorenzo 

4A Vallelunga Daniela Restivo Vincenzo 

5A Restivo Vincenzo Costantino Giuseppina 

1B Castrogiovanni Santina Porretta Mario 

2B Armao Maria Rosaria Castrogiovanni Santina 

3B Amoroso Maria Elena Lanzo Giovanni 

4B Lanzo Giovanni Vallelunga Daniela 

 
 
La misura del compenso per l’incarico conferito sarà stabilita nella sede delle trattative con le RSU 

di Istituto. 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonella Cancila 


		2021-11-03T13:32:53+0100
	ANTONELLA CANCILA




